
1 

Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

/2022. (VII.14.) önkormányzati rendelete 

Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2021. (I.27) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2021 (I.27.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.  



2 

1. melléklet 

„1. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 1 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. 

(XII. 7.) PM rendelet (továbbiakban: PM rendelet) 3. § (1) bekezdése szerint a költségvetési 

számvitelben a bevételeket és kiadásokat azokon a kormányzati funkciókon kell elszámolni, 

amelyek érdekében azok felmerültek, emiatt a menekültek ellátására fordított kiadások 

elszámolása során a „107070 Menekültek, befogadottak, oltalmazottak ideiglenes ellátása és 

támogatása” kormányzati funkció használata kötelező.  


